
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3551/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Utwardzenie nawierzchni pod pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych wraz z wykonaniem dróg dojazdowych i miejsc
postojowych w rejonie ulic Św. Ducha i Mieszka I w Inowrocławiu
Ogłoszenie nr 545953-N-2017 z dnia 2017-07-06 r.

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.36.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 21.07.2017 godz. 10:00 

unieważnienie
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nie złożono żadnej oferty. Postępowanie unieważniono na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany
branża drogowa (pliki spakowane zip-7) 4)przekroje poprzeczne 5)plan zagospodarowania terenu
6)projekt wykonawczy branża drogowa (pliki spakowane zip-7 7)plan zajęcia działek 8)projekt
czasowej organizacji ruchu cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 9)projekt czasowej organizacji ruchu cz. 2
(pliki spakowane zip-7) 10)projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7 11)projekt
budowlany branża wod.kan. (pliki spakowane zip.7) 12)projekt budowlany oświetlenie (pliki
spakowane zip.7) 13)mapa demontażu oświetlenia 14)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót budowlanych branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 15)specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych branża drogowa cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 16)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża sanitarna (pliki spakowane zip-7)
17)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oświetlenie  18)przedmiary robót,
wzory kosztorysów ofertowych (pliki spakowane zip-7) 19)uzgodnienia, warunki techniczne cz. 1 (pliki
spakowane zip-7) 20)uzgodnienia, warunki techniczne cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 21)uzgodnienia,
warunki techniczne cz. 3 (pliki spakowane zip-7) 22)uzgodnienia, warunki techniczne cz. 4 (pliki
spakowane zip-7) 23)uzgodnienia, warunki techniczne cz. 5 (pliki spakowane zip-7) 24)załącznik nr 4
do SIWZ - wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 87 kB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 10:59
Liczba pobrań 59

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 420 kB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:00

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3551/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8579
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8580
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8581
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8581
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8582
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8583
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8584
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8585
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8586
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8586
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8587
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8587
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8588
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8589
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8589
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8590
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8590
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8591
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8595
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8595
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8594
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8594
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8593
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8593
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8592
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8596
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8596
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8597
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8597
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8598
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8599
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8599
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8600
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8600
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8601
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8602
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8602
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8579
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8580


Liczba pobrań 61
projekt budowlany branża drogowa (pliki spakowane zip-7) doc, 6.63 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:01
Liczba pobrań 59

przekroje poprzeczne pdf, 1.76 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:02
Liczba pobrań 59

plan zagospodarowania terenu pdf, 3.62 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:04
Liczba pobrań 60

projekt wykonawczy branża drogowa (pliki spakowane zip-7 doc, 1.92 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:09
Liczba pobrań 60

plan zajęcia działek pdf, 4 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:10
Liczba pobrań 66

projekt czasowej organizacji ruchu cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc, 7.7 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:11
Liczba pobrań 60

projekt czasowej organizacji ruchu cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc, 8.8 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:12
Liczba pobrań 58

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7 zip, 4.63 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:13
Liczba pobrań 53

projekt budowlany branża wod.kan. (pliki spakowane zip.7) zip, 2.35 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:15
Liczba pobrań 57

projekt budowlany oświetlenie (pliki spakowane zip.7) zip, 4.25 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:16
Liczba pobrań 59

mapa demontażu oświetlenia pdf, 6.08 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:17
Liczba pobrań 69

przedmiary robót, wzory kosztorysów ofertowych (pliki spakowane zip-7) doc, 1.93 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:33
Liczba pobrań 56

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża drogowa cz. 1 (pliki
spakowane zip-7) doc, 3.57 MB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8581
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8582
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8583
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8584
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8585
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8586
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8587
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8588
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8589
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8590
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8591
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8596
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8595
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8595


Data opublikowania 06.07.2017 11:36
Liczba pobrań 53

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża drogowa cz. 2 (pliki
spakowane zip-7) doc, 4.29 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:36
Liczba pobrań 65

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża sanitarna (pliki spakowane
zip-7) pdf, 415 kB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:37
Liczba pobrań 63

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oświetlenie  pdf, 403 kB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 11:38
Liczba pobrań 64

uzgodnienia, warunki techniczne cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc, 8.9 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 13:54
Liczba pobrań 55

uzgodnienia, warunki techniczne cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc, 6.7 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 13:55
Liczba pobrań 59

uzgodnienia, warunki techniczne cz. 3 (pliki spakowane zip-7) doc, 3.87 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 13:55
Liczba pobrań 58

uzgodnienia, warunki techniczne cz. 4 (pliki spakowane zip-7) doc, 6.23 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 13:56
Liczba pobrań 60

uzgodnienia, warunki techniczne cz. 5 (pliki spakowane zip-7) doc, 2.94 MB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 13:59
Liczba pobrań 59

załącznik nr 4 do SIWZ - wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 36 kB metryczka
Data opublikowania 06.07.2017 14:30
Liczba pobrań 59

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 06.07.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8594
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8594
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8593
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8593
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8592
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8597
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8598
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8599
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8600
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8601
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8602
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8602


Data opublikowania: 06.07.2017 11:38
Data ostatniej aktualizacji: 21.07.2017 11:03
Liczba wyświetleń: 121


